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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Virksomhedens procedurer for tilbagetrækning, herunder
information til kunder og myndigheder, virksomheden oplyser,
at de ingen tilbagetrækninger har haft på fødevarer det seneste
år. Virksomheden har redegjort og fremvist eksempel på
tilbagetrækningsøvelse.
Kontrolleret virksomhedens arbejdsgange og procedurer ved
reklamationer/afvigelser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud: HerbaFlora Psyllium husks Kapsel
og HerbaFlora loppefrøskaller pulver er anmeldt samt at der er
overensstemmelse mellem anmeldelse og produktetikette.
Kontrolleret at HerbaFlora Psyllium husks Kapsel og HerbaFlora
loppefrøskaller pulverer mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for
varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små
børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der
kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse
næringsstoffer eller stoffer.
Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at
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fødevarekontaktmaterialer ledsages af en overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise overensstemmelseserkæring på følgende 2 shakere :
SmartShaker 400 ml ColoDan Sport edition og SimpleShaker 500 ml. Begge shakere markedsføres på
virksomhedens hjemmeside.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


